
 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 1840/GG/05 

PREZYDENTA  MIASTA  KĘDZIERZYN-KOŹLE 
z dnia 6 września 2005r. 

 

w sprawie ustalenia ceny do II przetargu dla nieruchomości gruntowych 
niezabudowanych położonych w Kędzierzynie � Koźlu przy ul. Stalmacha.   
 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz.220,   Nr 62 poz.558,  Nr 113 poz.984, 
Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203), art.39 ust.1 i art.67 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603, Nr 281 poz.2782, z 2005r. 
Nr 130 poz.1087) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Ustalam i zatwierdzam cenę do II przetargu niżej wymienionych nieruchomości:  
 

Lp
. 

Położenie 
nieruchomości 

Oznaczenie 
Nieruchomości 

Przeznaczenie 
nieruchomości zgodnie 
z miejscowym planem 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta 

Cena 
nieruchomości 
gruntowej do 
II przetargu w zł.  
z 22% VAT 

Rodzaj  
zbycia 

1 Kędzierzyn  
ul. Stalmacha  

Mapa 12,  działka 3435/66, 
pow. 0,0030 ha, Kw 54358 Pod zabudowę garażem 3.600,- własność

2 Kędzierzyn  
ul. Stalmacha  

Mapa 12,  działka 3435/68, 
pow. 0,0029 ha, Kw 54360 Pod zabudowę garażem 3.500,- własność

3 Kędzierzyn  
ul. Stalmacha  

Mapa 12,  działka 3435/69, 
pow. 0,0029 ha, Kw 54361 Pod zabudowę garażem 3.500,- własność

4 Kędzierzyn  
ul. Stalmacha  

Mapa 12,  działka 3435/70, 
pow. 0,0026 ha, Kw 54362 Pod zabudowę garażem 3.100,- własność

 
§ 2. 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 

       PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

 
 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Wojciech Niewiadomski  (-) 
 
 


